[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06. 2014                             г.Канск
                  № 445-пг
О признании ведомственной целевой программы «Развитие системы образования Канского района на 2013-2015 годы» утратившей силу

      Учитывая изменения в действующем законодательстве,   руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Канского района Красноярского края от 23.10.2012 N 897-пг "Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие системы образования Канского района на 2013-2015 годы».
1.2. Постановление администрации Канского района Красноярского края от 07.05.2013 N 295-пг "О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 23.10.2012 г. № 897-пг «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие системы образования Канского района на 2013-2015 годы».
1.3. Постановление администрации Канского района Красноярского края от 08.10.2013 N 808-пг "О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 23.10.2012 N 897-пг «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие системы образования Канского района" на 2013 - 2015 годы".

 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека Е.А.Гусеву.

3.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его       опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Исполняющий полномочия

администрации Канского района                                                В.М. Гапоненко